MAHLZEIT(EN]

Wochenkarte 0S. bis 10. Januar 2026 von 11:00 bis 14:30 Uhr
Frisch fur Sie gekocht mit Erzeugnissen unserer regionalen Partner.

Mn Vegetarisch:
Penne "Carbonara’
mit Rauchertofu und Salatcocktail

Fleisch:
Penne “Carbonara’
mit Schinken und Salatcocktail

Feiertag:
nl Heilige drei Kénige —
gcannen, Anmelden .

t!.\Nm:henkarte|
per E-Mail erhaten! L

Vegetarisch:
MI Kasespatzle mit geschmelzten Zwiebeln
und kleinem Salatcocktail
Aus heimischer Jagd :
Wildragout mit Preiselbeer-Birne
und hausgemachten Spatzle

Vegetarisch:

nn Gebratene Schupfnudeln
mit Sauerkraut
Fleisch:

Kassler-Hals mit Sauerkraut
und Schupfnudeln

Vegetarisch:
FR Gemuse-Tempura
mit hausgemachter Sauce Tatar
Fisch:
,Fish & Chips’
mit hausgemachter Sauce Tatar

Fleisch:
sn .G rupfte Gans Burger’

Geschmortes Gansefleisch mit BBQ-Sauce,
Rote Zwiebeln, Coleslaw und Tomate

MARKT
KEEJCHE

GEKOCHT MIT LIEBE.

900 €

1,00 €

1,00 €

14,00 €

1000 €

12,00 €

1000 €

12,00 €

1000 €

Alle Essen toGo in der Mehrweg Box ganz ohne Verpackungsmull. Allergene & Zusatzstoffe entnehmen Sie bitte dem Ordner der Produktinformation



